de Inicio, previa legalización del contrato. 

2.4 LUGAR DE 
EJECUCIÓN 

El lugar de ejecución será en la ciudad de Bogotá D.C, calle 93 B No. 13-47 o la definida por la SAE 
SAS sin que genere costos adicionales. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

La suma estipulada como valor del contrato es de NOVECIENTOS VEINTISIETE MILLONES 
TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL PESOS (927.378.000) MCTE IVA incluido, impuestos, 
tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

2.6 FORMA DE PAGO  La Sociedad de Activos Especiales SAE SAS efectuará los siguientes pagos: 

1. Un primero pago del 40% del total del contrato, en la vigencia del 2022, correspondiente

[...]

Dominilsoft y SygmaTech, 

Se anexan las cotizaciones de cada una de las empresas.  

Teniendo en cuenta el referido estudio por parte de la Oficina de Gestión de la Información y la 
Gerencia Comercial, se establece como valor económico para el proceso de NOVECIENTOS 
VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL PESOS (927.378.000) MCTE 
IVA incluido 

4. ANÁLISIS DE RIESGOS Y COBERTURAS  

4.1. RIESGOS 

Para los efectos del proceso de contratación, se realizó el análisis de riesgos descrito en la siguiente 
tabla, denominada “ANÁLISIS, VALORACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE RIESGOS”.